
Igazgató Rózsa Pál Csaba

Igazgatóhelyettes Kovács Gerda Klára

Szakmai igazgatóhelyettes Kiss-Feketéné Bodor Barbara

Kollégiumvezető Messzi-Szabó Károly László

Gyakorlati oktatásvezető Nógrádi György

Munkaközösség vezetők Bertók Csaba

Kádár Krisztina Erzsébet

Cseklyéné Hevér Tímea

Szabó Nóra Katalin

Nagy Melinda

Kiss Jenő

Osztályfőnökök  9. évf. 9/A                        Kiss Jenő

9/B                        Bertók Csaba

1/9/G                   Görgei Károly

1/9/L                    Kamocsa Dorisz Ágota

1/9/H                   Kis Miklós

1/9/PC                 Dr. Faragóné Tóth Melinda

Osztályfőnökök 10. évf. 10/A                     Cseklyéné Hevér Tímea

10/B                     Siposné Dóczi Márta

2/10/G/H            Seres Gabriella

2/10/L                 Pálinkó-Kalmár Edit Etelka

2/10/PC              Nagy Melinda



Osztályfőnökök 11. évf. 11/A                     Bíró Zoltán

11/B                     Kádár Krisztina Erzsébet

3/11/G                Gyöngyiné Jaksa Tünde

3/11/H                Patyiné Gyóni Márta

3/11/L                 Simon Hajnalka

3/11/PC              Szirom Anikó

Osztályfőnökök 12. évf. 12/A                     Cseklye Sándor Attila

12/B                     Hoffmann-Kocsis Orsolya

1/12/É                 Szabó Nóra Katalin

Osztályfőnökök 13. évf. 2/13/É                 Nemesné Nagy Ágnes

5/13/Élip/Mg     Kissné Kovács Edit Julianna

5/13/SC               Bajzák Zita Katalin

Oktatók Agócs Adrien Edit Testnevelés

Dr. Aranyászné Zsikla Adrienn Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Bagi Csilla Klára Fejlesztő oktató

Bajzák Zita Katalin Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Baranyai Katalin Könyvtáros / oktató / IKSZ koordinátor

Bertók Csaba Történelem

Bíró Zoltán Informatika

Bunford Tibor Pál Kollégiumi támogató oktató

Buzi Róbert Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Czirják Katalin Kollégiumi támogató oktató

Czombos Ferenc Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Cseklye Sándor Attila Testnevelés

Cseklyéné Hevér Tímea Történelem, Német nyelv

Dénes Zoltán Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Dózsa Tamás Károly Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Dr. Faragóné Tóth Melinda Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Fazekas János Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Ficsór Andrea Piroska Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Gombkötő Zsuzsanna Magyar nyelv és irodalom



Oktatók Görgei Károly Informatika

Görög Mariann Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Gyöngyiné Jaksa Tünde Német nyelv

Hájer-Jánosi Eszter Magyar nyelv és irodalom

Hegedűs Pál Tibor Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Hoffmann-Kocsis Orsolya Testnevelés

Horváth Mária Judit Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Kádár Krisztina Erzsébet Történelem

Kamocsa Dorisz Ágota Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Kasztel Antal Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Kis Erika Magyar nyelv és irodalom

Kis Miklós Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Kiss Jenő Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Kiss-Fekete Katalin Anett Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Kiss-Feketéné Bodor Barbara Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Kissné Kovács Edit Julianna Német nyelv

Kiss-Ocskó Mónika Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Kovács Gerda Klára Angol nyelv

Laczkó Melinda Testnevelés

Lakos Imre Angol nyelv

Márton Andrea Kollégiumi támogató oktató

Máttyássy Beáta Fejlesztő oktató

Medgyesi Beáta Erika Kollégiumi támogató oktató

Nagy Melinda Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Nagy Sándor Zoltán Kollégiumi támogató oktató

Nemesné Nagy Ágnes Matematika

Nógrádi György Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Pálinkó-Kalmár Edit Etelka Matematika

Pap Dániel Kollégiumi támogató oktató

Patyiné Gyóni Márta Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Rókus Tibor Kollégiumi támogató oktató

Rózsa Pál Csaba Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Seres Gabriella Szakmai oktató (mezőgazdaság)



Oktatók Simon Hajnalka Kollégiumi támogató oktató

Siposné Dóczi Márta Matematika

Szabó Nóra Katalin Angol nyelv

Szajbert Éva Szakmai oktató (mezőgazdaság)

Szakál Ágnes Angol nyelv

Szirom Anikó Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Tóth Vencel Attila Szakmai oktató (élelmiszeripar)

Vas Hajnalka Biológia


